учасника (учасників), з яким (якими) проведено переговори, контактні номери телефонів: 78364,
Івано-Франківська обл., Снятинський р-н, село Завалля, вул. Храпківська, буд. 5, телефони
+380965236545, +380975419856.
17. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі: 416 000,00 грн. (чотириста
шістнадцять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.
18. Умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої цієї статті
40 Закону України «Про публічні закупівлі»: Застосовується переговорна процедура закупівлі
відповідно до пункту 1 частини 2 статті 40 Закону України «Про публічні закупівлі»: